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                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                 DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                SEKTORI I PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: A & E ENGINEERING sh.p.k 

 

Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5. 

 

                                                              * * * 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Mbikëqyrje e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksionit të 

rrjetit të Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a faza II të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti 1 Mbikëqyrje punimeve për objektin “Sistemim, asfaltim dhe kthim në gjendje fillestare të 

segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe kanalizimeve në qytetin e Tiranës 

për vitin 2021” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04705-09-08-2021 

Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-04709-09-08-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrje punimeve për objektin “Sistemim, asfaltim dhe 

kthim në gjendje fillestare të segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në rrjetin e Ujësjellësit dhe 

kanalizimeve në qytetin e Tiranës për vitin 2021. 

 

Procedure E hapur e thjeshtuar, me fond limit : Loti 1 Mbikëqyrje punimeve për objektin 

“Sistemim, asfaltim dhe kthim në gjendje fillestare të segmenteve rrugore pas ndërhyrjes në 

rrjetin e Ujësjellësit dhe kanalizimeve në qytetin e Tiranës për vitin 2021 me fond limit 253.091 

(Dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa t.v.sh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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 1. NET-GROUP SHPK                    L72023002P            

Vlera 203,554.58  (Dyqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër presje pesëdhjetë e tetë) 

lekë) pa tvsh. 

 

2. ENGINEERING CONSULTING GROUP SHPK  sh.p.k   M013018013C 

    

Vlera 218,767.35 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

       

3.  INFRATECH shpk                    K91628001D 

Vlera 218,780 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh.       
 

4.  A&E Engineering shpk               K72113010E     

Vlera 223,104 (dyqind e njëzet e tre mijë e njëqind e katër) lekë) pa tvsh. 

 

5. M.A.K. STUDIO shpk                           L01422017O 

 

Vlera 230,083  (dyqind e tridhjetë mijë e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.       

 

6. HYDROWATER-ALBANIA SHPK      L12414005A 

 

Vlera 233,622.462 (dyqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e njëzet e dy pike katërqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

7. ERALD-G SHPK                        K36306784K 

Vlera 250,000 (dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë: 

 

1.  NET-GROUP SHPK                  L72023002P 

 

Vlera 203,554.58 (dyqind e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër pikë pesëdhjetetë e tetë) 

lekë pa tvsh.       
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitur nga  NET-GROUP SHPK rezulton nën minimumin e lejuar të perllogaritur 

nga Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 

2. ENGINEERING CONSULTING GROUP SHPK          M013018013C 
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Vlera 218,767.35 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh.      

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën  minimale  të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor 

3. Infratech sh.p.k    K91628001D 

 

Vlera 218,780 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh.     

 

Oferta e paraqitur nga  INFRATECH shpk rezulton nën minimumin e lejuar të perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, në bazë të VKM nr.354, datë 11.05.2016. 

 

4. M.A.K. STUDIO shpk L01422017O 

 Vlera 230,083  (dyqind e tridhjetë mijë e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.       
 

Operatori pjesëmarrës M.A.K Studio sh.p.k nuk ka paraqitur  bilancet vjetore, për vitet financiare 

2019,2020 të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor cka bie në kundërshtim me kushtet e kërkuara 

nga AK. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik A & E 

ENGINEERING sh.p.k  me adresë   Tiranë Njësia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati 

IVEA 3/5 dhe oferta e paraqitur me vlerë totale prej 223,104 (dyqind e njëzet e tre mijë e njëqind 

e katër) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.09.2021. 

 

 

                                                                    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ELTON KACIDHJA 
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